
 

Úřad práce ČR |+420 724 209 037 | katerina.berankova@uradprace.cz | 

www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr  

 

Tisková zpráva 

Úřad práce ČR 
Generální ředitelství 

 
Dobrovského 25 

170 00 Praha 7 
 

Tel.: 950 180 111 

Praha, 8. 7. 2015 
 

Krajští ředitelé a vedoucí zaměstnanci  
GŘ ÚP ČR složili služební slib 

 

Ředitelky a ředitelé krajských poboček Úřadu práce ČR (ÚP ČR) a 
vedoucí zaměstnanci Generálního ředitelství ÚP ČR složili v úterý 7. 7. 2015 
v sídle pražského ústředí služební slib do rukou státního tajemníka 
Ministerstva práce a sociálních věcí Petra Smrčka. 

Celkem sedmatřicetkrát zaznělo v rámci oficiální akce „Tak slibuji!“. 
Následně ředitelky a ředitelé stvrdili slib svými podpisy na listině úředního 
záznamu o složení slibu. Tím naplnili požadavek zákona o státní službě. 

„Složení služebního slibu je zásadní podmínkou z hlediska zákonné 
povinnosti dalšího trvání služebního poměru dosavadních vedoucích 
zaměstnanců. Významnou úlohu budou plnit představení při zavedení a 
následném pravidelném hodnocení podřízených zaměstnanců v rámci celého 
Úřadu práce ČR. Věřím, že mnohem intenzívnější komunikace uvnitř 
organizace mezi představenými a jejich podřízenými přispěje k rostoucí 
spokojenosti veřejnosti se skutečně náročnou prací zaměstnanců ÚP ČR,“ 
upozorňuje Petr Smrček. 

Prvním představeným Úřadu práce ČR poblahopřála také zastupující 
generální ředitelka ÚP ČR Kateřina Sadílková, která složila služební slib už dne 
1. 7. 2015.  

„Přechod Úřadu práce ČR pod služební zákon proběhl plynule v rámci 
celé republiky. V tuto chvíli můžeme říct, že naši lidé i nadále odvádějí kvalitní 
práci, a to na vysoké odborné úrovni. Složení služebního slibu nás zavazuje 
ještě více službou ve prospěch veřejnosti a já věřím, že i díky tomu stoupne 
renomé našich zaměstnanců v očích klientů,“ říká Kateřina Sadílková. 

Další vedoucí zaměstnanci ÚP ČR budou skládat služební slib dle 
nastaveného harmonogramu.  

 
 
 
 

Kateřina Beránková, tisková mluvčí ÚP ČR 
 


